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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To

The Members of M/s Polymatech Semi-Conductors Private Limited,
Chennai

Report on the Audlt of the Financial Statements

Opinlon

We have audited the fina:rcial statements of M/s Polymatech Semi Conductors Privae

Limited ("the Compary"), which comprise the Ba-1ance sheet as at 31st March 2022, t}re
statement of Profit ajrd l-oss for the year then ended, Statement of Cash flow as on that date

and notes to the financial statements, including a summary of significant accounting
policies arld other explanatory information.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to

us, the aforesajd financial statements give the information required by the Companies Act,

2013 in the marrner so required and give a true a-nd fair view in conformity with the
accounting principles generally accepted in lndia, of the state of affairs of the Compary as

at March 31,2022, its profits and for the yea-r ended on that date

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified

under section 143(10) of the Compa-nies Act, 2013. Our responsibilities under those

Stardards are further described in the Auditor's Respon.ibilities for the Audit oi the

Financial Statements section of our report. We are independent of the Company in
accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of

lndia together with the ethical requirements that are releva]lt to our audit of the finalcial
statements under the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules thereunder, and

we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements

alld the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient

and appropriate to provide a basis for our opinion.

Responsibllities of Management and Those Charged with Governance for the Financial

Statements

The Compary's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of

the Companies Act, 2013 fthe Act") with respect to the preparation of these financial

statements that give a true arld fair view of the linarlcial position, financial performance,

(changes in equity) ald cash flows of the Company in accordance with the accounting

principles generally accepted in India, including the accounting Standards specilied under

section 133 of the Act. This responsibility also includ:s maintenarce of adequate

accou n ling records in



financia[ controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and
completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the
financial statements that give a true and fair view and are free from material misstatement,
whether due to fraud or error.

ln preparing. the frnancial statements, the Board of Dir€ctors is responsl'hle for assessing ihe
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related

to going concern and using the going concern basis of accounting unless the Board of
Directors either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic
ahemative but to do so.

The Board of Directors are also responsibte for overseeing the company's financial reporting
process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our ob.jeclives ar€ to obtain reasonable assurance about lvhether the financial statemenls

as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue

an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of
assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will

always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or

error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably

be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these

financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain

professional scepticism throughout the audit. We also:

tdentify and assess the risks of material misstatement of the financial statements,

whether due to fraud or error, design and pertorm audit procedures responsive to

those risks, and obtain audit evidence that is sufilcient and appropriate to provide a

basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from

fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion,

forgery, irdentor,al omissions, misrepresentations, or the ovenide o{ internal controL

Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design

audit procedures that are appropriate in lhe circumstances.

Evafuate the approprialeness of accounting policies used and the reasonableness of

accounting estimates and related disclosures made by management.

Conclude on the approprialeness of management's use ofthe going concern basis of

accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material

uncertainty exists relaled to eveir'rs or conditions that ii-ray cast sigi'ilicant doubt on

the Company's ability to continue as a going concern. lf we conclude that a material

uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the

.{0te



related disctosures in the financia[ statements or, if such disclosures are inadequate,

to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up

to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may Gause

the Company to cease to continue as a going concem.

Evaluaie the overall presentation, structure and content of the financial statements,

including the disclosures, and whether the financial statements represent

the underlying transactions and evenls in a mannerthat achieves fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other

matters, the planned scope and timing of the audit and signiricant audit lindings,

including any significant deficiencies in internal control that we identify during our

audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have

complied with relevant ethical requirements regarding independence, and to
communicate with them all relationships and other matters that may reasonabJy be

thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance, we determine

those matters that were of most signmcance in the audit of the financial statements of

the current period and are therefore the key audit matters. We describe these

matters in our auditor's report unless law or regulation precludes public disclosure

about the matter or when, in extremely rare circumstances, we determine that a

matter should not be communicated in our report because the adverse

consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the public

interest benefits of such communication.

Report oh other Legal and Regulatory Requirements

1. The company is a private limited company which fulfils all the conditions speciried in

the paragraph 2(v) of the Companies (Auditor's Ret) Order,2020 ("the Orde/') issued

by the Central Government of lndia in terms of sub-section (11) of Section 143 of the

Act, and as such of the requirement of said Order are applicable.

As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best

of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

b) ln our opinion, proper bocks of account as requi,led by lar,u have been kept by the

Company so far as it appears from our examination ofthose books-

c) The Balance Sheet, the Statement of Proflt and Loss and Statement of Cash flow

dealt with by this Report are in agreement with the books of account.

d) ln our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting

Standards specified under Section '133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies

tr Acc o

o* .202111

(Accounts) Rules, 2014.
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e) On the basis of the written representations received from the directors as on 31st
March, 2021 taken on record by the Board of Directors, none of the directors is
disqualified as on 31st March, 2022 from being appointed as a director in terms of
Section 164(2) of the Act.

f) Wth respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance
with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and
to the best of our information and according to the explanations given to us;

i. The Company has no pending litigations on its linancial position.

The company did not have any [onq term contracts including derivative contracts
for which there were any material foreseeable losses on the company in its

Financial Statements.

There has been no delay in transfening amounts, required to be transferred, to

the lnvestor Education and Protection Fund by the Company.

iii

v.sE
Chartered Accountant
Membership No.202494

Place: Chennai

Date: 15i09/2022

v.SElvhn11Au, e.coil" r'c'e']
chartered AccounEnq

El'10. Gard.n Cr€st APartrnent

(oep,Ar,,,"#fij'j,"ilr#llll",f ,l;;;,"'o'"r,
coimbatole ' 641 045
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I!ffsfolymatech Semi4onductors Private LiEtited

CIN : U51505TN2020PTC137099

Plot OZ-13, SIPCOT Hi-Tech SEZ Oragadam,

Chennai Kancheepuram TN 502105

(1, Rs.)

Balance Sheet as at 31 March 2022

EQUITY AND LIABILITIES

Shareholders' Funds

Sitare Capitai

Reserves and Surplus

Non Crrtrent Liabilities
Lon6-Term Borrowings

Other Long-Term Liabilities
't-ong-Term Provisions

DeIeEed Tax Liability

Current Liabilitiee
Short-Term Bo1lowings

Trade Payables

Other Cr'rrent Liahil+iPs

Short-Tefln Provisions

4

8

1,00,000.00 i.00,u00.w

1,00,000.00 1,00,000.00

9,26,00,000.00 925,00,000.00

9,26,00,000.00 9,26,00,000.00

9.50,29,200.00 9,43,69,500.00

2

Significant Accounting Policies

Significant Accountin8 Policies and NoteE Foffiing Patt of Account8 are integral part of the Financial Statements

As per my Repod attached of even date

v.sELv

Membethip No:20294
232024%8GWLrEI1253

Place: CHENNAI
Datc:lsth September 2022

NJ.U./-
Direclor

DIN102220039

UMANANDAM
Directot

DIN:02220t)48

-/or and on behalfofth€ Board ofDjrectors of
Seari-Condu€tors Private LiErited

Place: CHENNAI
Date:lsth September 2022

23,29,204.00 76,69,600.00

2329,200.00 76,69,600.00

V5Elvasarul' B.coM', F c'A"
Ctatiercd Accountant,

E {rn ri.rr;rr, cfrg! A Da rtrnent,

rorof11-r.rnil ll,n'.rL O:l {0!ePrm HospihD,
' "' Trichv Rcad, Rami.rlathapuram, -.

'Coimbatore '54| 045 ;
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(in Rs.)

Balance Sheet a6 at 31 March 202i

ASSETS

Non Current Asset6
(a) FirEd Asseti

(i) Tangible Assets

(ii) Intangible -dssets

(iii) Capital Work in Progress

(iv) Preoperative Expenses

(b) Nrcn CuEent lnvestments
(c) Deferred Tax Asseis (net)

(d) Long Term Loans and Advances

(e) Other Non Cu:Eent Assets

9

10

11

L2

13

L4

15

Jor md behalf ofthe Board ofDirectors of

1,X5,28,658.00 16,79,378.00

7,75,28,654.D0 16,79,37 8.00

Curaent Assets

Inveniclries

Trade receivables

Cash and bank balances

Short term loans and advan.es

Other Current dssets

8422.ffi

a34,92,120.00

6,44,6L248.00

2,82,27 ,974.00

8,35,00842.00 9,26,90,222.00

9j0.rx200.00 9,43,

As per my Report attached of even date

v.sELv

Membership No: 202494

232024948GWUEt1263

Plr.e: aFIFNNAI

Date:l 5th SeDtember 2022

M/s.

Pla.e: CHENNAI
Dateilsth September 2022

Semi-Conductors Private Limited

NJ,1A,-
UMANANDAM
D ectol

DIN:02220048

*

V.6E[vAmn r.lr, B.coM., F.c.A.,
Ch-t t' 17a".asn1an1- 

'
E-|r0, G::rjJet, L.e ;t Joartrnert

(Opp) Alvernia_Ccnvej";. ,-t , ;.-i,npsrn ibspital),
Trichy Roail, Sar,l ri .JJUHn,

Coirnbatore . 64t 045
". -- -"--- -J

N,Vs.Potymatech Semi-Conductots Private Limited

CIN : U51505TN2020PTC137099

Plot OZ-13, SIPCOT Hi-Tech SEZ OratadaEL

Chennai Kancheepuram TN 602105

Pa*iculars Nole

As at

31 Marrh 2022 31 March 2021

ESWARARAONANDAM
Dtue.tor

DIN:02220039



I\ils.Potymatech Serni-Conductors Private Limited

CIN : U51505TN2020P-rC137099

Ptot OZ-13, SIPCOT Hi-Tech SEZ Oragadam,

Chennai Kancheepuram TN 602105

Stat€ment of Profit and Lo6s for th€ year ended 31 Merch 2022 (in Rs.)

ParticularE Note
16t Apdl 2021 16t Apdl 2020

to 31st March 2022 ro 31sr 2021

lncome

Revenue frorn Operations

Other Income

Total Income

PtofiV Goss} Befo(€ Tax

Plovision for Taxation

Current Ta-\

Defferred 'I ax

hofir/(toss) After Tax

Earnints per share (equity starcs, par value Rs 10 each)

- Basic and diluted

Signifi.ant Accounting Policies

SiSflificant Accounting Poliaies and Notes Forming Part of Acaount6 are integlal part of the Financial Statements

As per my Report attached of even dare

V.SELVAMAM

Membership No: 202494

232024948GWUEI1263

Placc: CHENNAI

Date:1sth September 2022

/o/ and oq behalf of the Board of Directors of

S€mi-Condu4ors fii!'ate Lirnited

v,

Director

DrN02220039

Director

DIN02220048

:i'ri

Place: CHENNAI

Date:15th September 2022

v.selvArraaNl, B.coM', F'c'A"
charter?d Accountint'

E-l't0. G?rdan C'estAPadment'

,o".1lii"-i ior,"nt. Otl lDeeFam Hospital)'
' ' ' Lichv Road, Ramai alhapuram'

-Coimbators 
' 64i 045

Expen6e6

Direct Expmses

Cost oI Material Consumed

Cttanges in inventories of finished 6oods,
work-irFprogress and Stock-in-Tnde

Employees B€refits Expetrses

Other Expenses

Iinance Cost

Depreciation

Total E (penses



It{s.Polymat€ch S€mi-Conductors Private timited
u51505TN2020PrC137099

INR L\R
A. eash Ed fru Opslting Adieiti6

N€t Profivl@ lef@ hErion

Dep€.idtio / A$oriization
(Gain)/r6 on sale of fixed asets

op€htir8 ftofit bc(@ worttus Capitrl Chst 6

Movddts in Wdkin8 Capital:

(ln@el/Deceae in rEde Rftivables
(lnck)/Dc.reae inothd CMmr As*rs
ln{€se/( DaEa*} in oEEr cuor Liabiude
hdease/(Derease) in short rerm prolisions

L.re4e/(De@se) in Eade payabl€

(Il1ft&)/Defta* in lnvordi€
(Inlrc)/Ddte hsrdtr€E Lltrs &AAr.re
Opetir8 Pro6t .fter Wdking C.pit r Chrrqglt

IB:t.@eTdP.id
Cnsh FIow from Operating A.tivitjes

B. Cash flows from lnvcstin8 Activitics
PDrdase Df Fired Ascets

Sal./dig6d of fted Aets
(ln{:It6*I I Ddfte ir"rd+daE!€ _rietlls

N.r ch ftom / lq.d ir) invErm.nt..tiviti..

C- Cnsh flows fron finrftiry A.tiaitie.
Long Tc.m Loa,E & Advd.es
Lu€rc /(dftreai€) lorowinas { Nd)
lrEease /( dd.re) shdc captul

^N€t 
.ah ced in Fimn.ir8 A{iviti.s

Nct ind.ac / (d..uEe) in c.6h dd cal Equiv.lcnts {A + B + q
Cash anil Ca3h Equiral{as at the B.sinilnt of thc Y.a
Ca6h and Cdh Equiv.ldrs ar lhc End of the Y.d

659,600.00

-552,64,146.N 2,4227,r74.@

-5,i16,04^546.00 -2,64,58,374.O0

-5,46,04,545.00 -2,64,5E3r4.0O

i8,.19280,00 -76,79374.OO

9,2t00,000.00

1,00,00000

9:7,00,000.00

-6)453,A26.00

6/4,r,62,243.00

644,6224A.00

8,{22.00 6,1U,62244.40

Slltadt on signfi.ml a..ounting poli.ies and notes Iotu .n integml pdl of linrncial statmets
I! tdms oI olr repon ol a'en date atta.h€d

V.set- lnaarut, B.coM., F.c.A.,
ChartereC Accountant,

E.110, Garden CrestApadnent
(Opp) Alvgrnia convsnq 0J, (Deepam Hoipital),

Trichy Road, Ramanabapumm,

Coimbahr€ - 64|.045 *_r

Ca6h rbw Stateftent for the year ended 31 March 2022

lff*--:



ll4/s.Polymatech Semi-Conductors Private Limited
CIN : U51505TN2020I'[ C137099

1 : Signi{ic Polir:ies

1.oI Basis of heparation of Financial Statements :

M/s.Polyrratech Semi-Conductors Ilrivale Limited ('the Company'), incorporated in lndia on 13-

August-2020 is engaged in the business of Information Technology and related activities. The CIN
of the Company is U51505TN2020PTC137099. The registered office of the Company is in C'hennai,

India.

These financial statements are prepared in accordance with fhe Indian Generally Accepted
Accounting Principles (GAAP) under the historical cost convention on the accrual basris. GAAP
comprises mandatory accounting standards as prescribed under section 133 of the Companies Act
2013 (Act') read with RuIe 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014, the provisions of the Act (to

the extent notified). Accounting policies have been consistently applied except where a newly
issued accounting standard is nritially adopted or a revision to an existing accourting standard

required a change in the accounting poliry hitherto in use. These financial statements are prepared

and presented in Indian rupees.

1.02 Use of Estimates :

The preparation of financial statements in conformity with AS and GAAP requires rranagement to

make estimates and assumptions that affect the reported amounts of assets and liabilities and the

disclosures of contingent liatrilities on the date of financial statements and reported amounts of
revenue and expenses for that year. Actual result could differ from these estinates. Any revision to

accounting estimates is recogniz€d prospectively.

1.03 Going Concern:
The financial statements have been prepared on a "Going Concern" basis.

1,04 ftoperty, plant and equipment, depreciation and amortisation:

Iloperty, plant and equipment are stated at the cost of acquisition less accumulated depreciation.

The cost of fixed assets includes fteighL duties, taxes and other incidental expenses relating to the

acquisition of assets.

Advance paid towards the acquisition of property, plant arld equipment, outstanding 8t each

balance sheet date are shown under capital advances. The cost of the Propety, plant and equipment

not ready for its intended use on such date, is disclosed ulder capital work-in-progress.

Depreciation is provided on the straight-line method at the rates prescribed under Schedule II to the

Companies Act, 2013. ln the ophrion oI Management, these rates represent the usehrl lives of these

property, plant and equipment. Pro-rata depreciation is provided on trll property, plant and

equipment pu{hased and sold during the year.

rij.

1.05 Impairment of Asset :
d A.o



I\,f/s.Polymatech Semi-Conductors Private Limited

CIN : U51505TN20$PTC13[99

Note 1 : Significant Accounting Policies

The Company periodically assesses whether there is any indication that an asset or a group of assets

comprising a cash-generating unit may be impaired. If any such indication exists, the Company

estimates the recoverable amount of t}le asset. For i 1asset or group of assets that does not generate

liugely independent cash inflows, the recoverable amount is determined for the cash-generating

unit to which the asset belongs, If such recoverable amount o{ the asset qr the recoverable amount
of the cash-generating unit io which the asset belongs is less than its carrying amount, the carrying

amount is reduced to its recoverable amount. The reduction is treated as an impairment loss and is

recognised in the statement of profit and loss. If at the balance sheet date there is an indication that
if a previously assessed impairrnent loss no longer exists, the recoverable amount is reassessed and

the asset is reflected at the recoverable amount subject to a maximum of depreciable historical cost.

An impairment loss is reversed only to the extent that the carrying amount of asset does not exceed

the net book value that would have been determined; if no impairment ioss had been recogdsed.

1.05 RevenueR€cognition:
Revenue is recognised only when it can be reliably measuted and it is teasonable to expect ultimate

collection. Dividend income is recognised when right to receive is established. Interest income is

recognised on time proportion basis taking into account the amount outstanding and rate

applicable.

Assets

An asset is classified as current when it satisfies any of the following criteria:

(a) it is expected io be realised iq or is intended for sale ot consurnption in, the entity's normal

operating cycle;

ft) it is held primarily for the purpose of being traded;

(c) it is expected to be realised within twelve months after the balance sheet date; or
(d) it is cash or a cash equivalent urless it is restricted from being exchanged or used to setde a

tiability {or atteast twelve months after the balance sheet date.

Currert a-ssets include the current portion of non-current financial assets.

Aii other assets are classified as non-current.

"sal
cAed

.134

1.07 Current -non-current (lassification :

All assets and liabilities are classified into current i rd non-curent.

v. s!L'r:vA



Iws.Polymatech Semi-Conductors private Limited
CIN : U51505TN2020mC13ru99

Note 1 : Accounting Policies

Uabilities
A liabilify is classfied as current when it satisfies any of the following criteria:
(a) it is expected to be settled ir; the entity's normal opetating cycle;
(b) it is held primarily for the purpose of treing traded;
(c) it is due to be settled within twelve montlu alter the balance sheet date; or
(d) the company does not have an ulconditiontrl right to defer settlement of the liability for at least
12 months after the reporting date. Tems of a liabfitv that could. at the option of the counterpartv.
result in its setdement by the issue of equity inshuments do not affect its classification.
Current liabilities include current portion of non-current financial liabilities.
All other liabilities are classified as non-cwrent

Ooeratins cvrle
Operatirg cycle is the time between the atquisition of assets for processing and their realisatiqn irl
cash or cash equivalmts. Based on this, the Company has asc€rtained less than 12 months as its
operating cycle and hence 12 months has been considered for the purpose of current - non-current
classification of assets and Iiabilities.

1.tt8 Taxes on Income :

Income-tax expense comprises current tax (i.e. amoult of tax for the year determined in accordance
with the income tax law) and deferted tax charge or credit (reflecting the tax effect of timing
differeuces between accounting income and taxable income for the year). Deferred tax iu respect of
timing difference which originate dwing the tax holiday period but reverse after tax holiday period
is recogniseci in the period in which the timing <iirterence ongrnate. For tlus the timing difftrence
which originate fust are considered to reverse first. The deferred tax charge or credit and the
corresponding deferred tax liabfities or assets are recognised using the tax rates that have been
enacted or substantively enacted by the bnlarce sheet date. Defered ta:< assets are recognised otly
to the extent there is reasonable certainty that the assets can be reatised in furure, however, where
ftere is an unabsorbed depteciation or carry-forward losses under taxation laws, deferred tax assets
are recognised only if there is a virtual certainty of realisation of such assets. Defeffed tax assets are
reviewed as at the balance sheet date and written down or written-up to reflect the amount that is
reasonably/ vitually certain as the case may be to be realised.

The Company off sets on a year on year basis, current tax assets and Iiabilities where it has a legally
enforceirble rights to set off and where the Management intends to settle such assets and liabilities
on a net basis.

1.09 Provisioru, Contingent Assets and Contingent Liabilities :

I
/:f,

0te



l.fls.Polymatech Semi-Conductors Private Limited
CIN : U51505TN2020YrCL37W9

Provision is recognised whery as a result of an obligating event, there is a present obligation that
probably requires an outflow of resources and a reliable estimate can be made of the amount of
obligation.

The disclosure of contingent liability is made when, as a result of an obligating event, there is a

possible obligation or a present obligation that may, but probably will not, require irn outflow of
resoulces.

No provision or disclosure is made when, as a result of obligating events, there is a possible

obligation or a present obligation where the likelihood of an oufflow of resources is remote.
Provisions for onerous contracts, i.e. contracts where tle expected unavoidable costs of meeting the
obligations under the contact exceed the economic benefits expected to be received under it, are

recognised when it is probable that an outflow of resources embodying economic benefib will be

required to settle a present obligation as a result of an obligating event based on a reliable estimate

of such obligation.

1.1O Borrowing Costs :

Borrowing cost6 that are direcdy athibutable to the acquisition or consbuction of qualifying assets

a.re capitalised as part of cost of such assets dll su-ch tlme $e asset is ready for ir-s inten-ded r:-se. A11

other borrowing costs are charged to the Statement of Profit & Loss as period costs.

1,11 Intangible Assets :

Lrtangible assets are recognised only if it is probable that the fuhrre economic benefits that are

attrihutahle to Lhe assets will flow to the enterprise and Lhe cost of assets can he measrred retably.
The intangible assets are recorded at cost and are carried at cost less accumulated amortization and

accumulated impairment losses, if any.

1,12 Earnings Per Share (EPS):

Basic earnings per share is cornputed by dividing the nei profit attributable to equity shareholders

for the year by the weighted average number of equity shares outstanding during the year. Diluted
earnings per shate is computed by dividing the net pro6t attributable to the equity shareholders for
the year by the weighted average numhr of equity and equivalent diluted equity shares

outstanding during the year, except where the tesults would be anti-dilutive.

1.13 Cash flow statement

Cash flows are reported using the indirect method, whereby net pro6t / (loss) before ta:r is adjusted

for the effects of hansactions of a non-cash nature and arry deferrals or aacruals of past or future
cash receipts or payments. The cash flows hom regular revenue generating, investing and financing

activities of the Company are segregated.

Gti$

Note 1 : Sirrrificant Accountinc Policies



l\,f/s.Polymatech Semi-Conductors Private Limited
Cn\l : U515OSTN2(]2OPTC137099 in Rs.

Notes on Financial Statements for the Year 31 March 2022

Particulars

Note 2; Share Capital

Authorised

1,50,m0 equity shares of Rs 10 each

1,5Om0 equity shares of Rs 10 each

Issued subscribed and fully paid up
10,000 equity shares of Rs 10 each

10,000 equrty shares of Rs 10 each

(a) List of promoters holding shares in th€ Company

1100.000.m

15,00.000.00

15,00,000.00 1tmr00.00

Nafiu uf the shffe holder
As at 31 March 2022

No of shares % holding

As at 31 March m21

No of shares "/, holding
ESWARA RAO NANDAM
UMANANDAM

99D.000
1.000

q9.99%

0.01%

9,999.000

1.000

w.q9y"

0.01%

10,000.00

(b) List of persons holding more than 5 pe(cent shares in the Company

1n nnn nn

As at 31 March 2022

No of shares % holding

As at 31 March 2021

No of shares % holding

ESWARARAONANDAM

UMANANDAM
9,999.N0

1.000

ry.9%
o.o7%

9,W.ffi
1.000

9.99%

o.o7%

10,000.00 100.00%

(c) Reconciliation of the number of shares outstanding at the beginning and at the end of

th€ reporting period

1O000.00 100.00%

Particulars
As at 31 Mafth 2fi12

No of shares Value of shares

AE ar 31 March 2021

No of shares Value of shares

At the beginning of the year

Shares Issued during the year

Outstanding at the end of the year

10,000.00 1,00000.00

10,000.00 1.00,000.00

10000.00 1,0o,m0.00 10,000.00 1,00,000.00

(c) Rights, preferences and restri(tions attached to equity shares

The Company has only one class of share referred to as equity shares having a pat value of Rs 10. Each holder of the

ti

ir')

As at 31 March 2022 As at 31 March m21

1,00000.00

1,0o000.00

r /00,m0.00 1,00,mo.00

Promoter's Name

(d) Buy back of shares and shares allofted t y way of bonus shares

The Company has not allotted any fully paid-up equity shares by way of bonus shares nor has it bought back any class

of equity shares from the date of incorporation till the balance sheet date, Further the Company has not issued any



Nr/s.Polymatech Semi-Conductors Private Umit€d
CIN : U5:I.505TN2O2OPTC137@9 t1t Rs.)

Notes on Finanrial Statements for thp Year Ended 31 March 2022

Particulars As at 31. March 2022 As at 31 March m21
Note 3: ReseNes alrd Surplus

Generaf Reserve

Balance Brought Forward

Transferred During the Year

Balance Carried Forward

Surplus/ (d€ficit) in Statement of Profit and Loss

Balance Brought Forward
Transt:erred During the Year

Balance Carried Forward

a

b

9,26,00,000.a0 9,:26,00,UN.00

9,26,00,000.m 9.20@.000.00

23,29,2W.00 t6,69,6m.00

B,A,N.N 1659,600.0O

Nole 4: long Terrn Bonowings
Secured

Unsecured

Note 5 Short Term Borrowings

Secured

Unsecured

Note 7 Other Current Liabilities
Eswara Rao Nandam

GST Payable

Excise Duty Payable

Bi:nk OD

Note 8 Short Term Provisions

Saiary payable

Audit Fees Payable

Income Tax

Provision For Expenses

Director Remuneration payable

Note 10 Intangible Assets

Trademark

Note t1 Inventories

Raw Matedat

Semi Finished Goods

Finished Goods

8,422.OO 6,44,52,248.00

Note 13 Cash and Bank Balances

Cash in Hand

Cash in Bank i; i"r;,.

8,422.00 6,4,62248.W

a+b

q,l

:.

.i "]r'



lVf/s.Polymaterh Semi-Conductors Private Limited
CIN : USISOSTN2O2OPTC137IIB

Notes Y€ar 2022

Particulars As at 31 March 2022 As at 31 March m21

Note 14

Note 15

Short Terh Loans and Advannces
Deposits

loans and adYances

Advance for Purchase of Materials

Other Current Assets

TDS & TCS

MAT
ADVANCE TAX

GST ITC

7,54,00,760

7,39,75260.00 2,8227,E74.N

891,5_qmjn 2n27q?4$

tli$

,-ii

Acc

? 0

a
(-)

(in Rs.)



Note 6 Trade Payables ageing schedule: As at 31 Marth 2022

Trade Payables ageing schedule: As at 31 Manh mZ1

(in Rs.)

(in Rs.)

Particulars

for fo eriods from due date of

Less than 1 7-2 2-3
More

than 3 Total
year year6 year6

(O MSME

(ii) Others

(in) Disputed dues- MSME

(iv) Disputed dues - Others

TOTAL

Particulars

Outstanding for following periods ftom due dite of piyment

Less than 'l

year

t-2
years

2-3

years

More

than 3
years

Total

(i) MSME
(ii) Others
(iii) Disputed dues- MSME

(iv) Disputed dues - Others

TOTAL

o

alo

od Acc



NOTE 9

FIXED ASSETS & DEPRECIATIoN AS PER COMPAMES ACT 2013 UNDER WDV METHOD FOR TIIE YEAR ENDED 31 March 2022

COST DEPRECIATION NET BLOCK

PARTICUL,{RS

COST AS

AT
31.3.21

ADDITIONS DELETIONS
COST AS

AT
31.32t22

UPTO
37.3-2027

Rate of
Depreci

ation

IOR TIIE
YR

9t.3il22

AS AT
31.3.2022

AS A,T

37.32022

AS AT
31,3.2021

PLANT & MACHINERY 16.10%

ELECTRICAL EQUIPMENTS & FTTTINIGS 25.89%

COMPUTER & ACCESSORIES 63.16%

VEH]CLE

FURNITURE & FITTINGS 25.lt9%

Toral

$tvAl,lll{l



Particulars
for following periods from due date of payhent

Less than 1

year
1-2 years 2-3 yearr

More than 3

years
Total

(4 MSME

(ii) Others

(iii) Dispute

(iv) Dispute

TOTAL

Note 12 Trade Receivables ageing schedule: As at 31 March:(in Rs.)

Trade Receivables ageing schedule: A6 at 31 March I (in Rs.)

i

Particulars

fsr following periods from due date of payment

Less than 1

year
1-2 years 2-3 years

More than 3
ye: s

Total

(t rvtslvrE

(ii) Others

(iii) Dispute

(iv) Dispute

TOTAL



N{s.Polymatech Semi-Conductors Private Limited
CIN : U51505TN2020PTC137099

(in Rs.)

Particulars 1st April2021 1st Apdl 2020

to 31st March to 31st March

2022 2021

Note 25 Earnings per share

Net profit/ (loss) for the year attributable to equity shareholders

Weighted average number of equity shares of Rs 100

each used for calculation of basic eamings per share

Eamings/(loss) per share, basic and diluted

10.00

Segment Repoding:

The Company's sole business segment is to provide management consultancy

Consequently, the requirement for a separate disdosule as required under AS 17 -

Reporting' is not apFicable,

Note 29 Related parties disclosures

@ Relateil pflfiies Toith zohom ttansactions haoe taken place iluing the year

Key flaflageffient lt ets orfiel
ESWARARAONANDAM
UMANANDAM

\I^Ca t4 Tla6r6 .ra h^ 
^i'tc+r-din- -^hl-i$r6hts li-Lil;Fi-- --.1 Fh-*- .-- -^ -^h+y.-rE vo'-.inih- i^ h^ ----"+-.1

on capital account and not provided for as at the balance sheet datu. Further, there are no
commitments as on March 31, 2021.

Note 27 Dues to micro and small enterpdses

The Ministry of Micro, Small and Medium Enterprises has issued an office memorandum dated

August 25. 2008 which recommends that the Micro, small and medium enterprises should

mention in their conespondence with its custome$ tlle Entrepreneur Memoraidum Number as

allocated after filing of the Memorandurr in accordance with the MSMED AcL Accordingly the

disdosure in respect of the amounts payable to such enterprises aE at 31 March 2022 has been

made in the financial statements based on the information received and available with the

Company. The Company does not have any dues to Micro, small and Medium enterprises as at

March 31, 2022. Hence no disclosures are requ ed for the same.

Note 28

10.00

servrces.

'Segment

,:':.

il:

l:i

o

aAcc

Notes on Financial Statements for the Year Ended 3161 M arch 2O22



IvVs.Polymatech Semi-Conductors Private Limited
CIN : U51505TN2020PTC137099

Notes on Financial Statements for the Year Ended 31st Marcl]. 2022

(ii) Relateil party trarsactions

(in Rs.)

Particulars 31 March 2022 31-Mar-21

Salary

ESWARA RAO NANDAM
UMA NANDAM

(ia) The balances rcceiaable frcm anil payable to dated pnrties arc as follows:
Salary payable

NoE!0 Earnilg in ForeipcurrenE/ (u!".)
Particulars 1st April 2021 1st April 2020

to 316t March to 31st March
2022 202-t

i Revenue from Export of Sewices

during the financial year
0,00 0.00

As per my R€polt attached of even date

V.SEL

Membership No: 202494

23202494BGWUEI1253

Place: CLIENNAI

Date:1sth September 2022

V.SEL\rAMANI, B.coM., F.c-A.,
Chartered Accountant,

E-i10, Garden Crest r 2attrnent,
(opp)Alvornia Convent off iDpctam Hospital),

Trrchy Road, RamarathJ lf,ram,
Coimbatore .64i 045 

. .- - _.J

lbr and on behalf ofthe Board ofDirectors of

tech Semi-Condu€tors Private Limited

0i , tl"-
UMAN

Director

DIN:020039
Director

DIN:02220048 l.i i

0.00 0.00

Place: CHENNAI


